
ЗАКОН
Алтайского края

О внесении изменений в закон Алтайского края
«О краевом бюджете на 2016 год»

Статья 1

Внести в закон Алтайского края от 18 декабря 2015 года № 122-ЗС
«О краевом бюджете на 2016 год» (Сборник законодательства Алтайского края,
2015, № 236, часть II) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:
в пункте 1 слова «68165951,7 тыс.

«68183835,1 тыс. рублей»;
в пункте 2 слова «72270411,5 тыс.

«72288294,9 тыс. рублей»;

2) в приложении 6 позиции

рублей» заменить словами

рублей» заменить словами

«Жилищно-коммунальное хозяйство
Жилищное хозяйство

05
05 01

2592366,9
1170952,9»

изложить в следующей редакции:

«Жилищно-коммунальное хозяйство
Жилищное хозяйство

05
05 01

2610250,3
1188836,3»;

3) в приложении 7:
а) позицию

«Главное управление строитель-
ства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяй-
ства Алтайского края 105 9481116,2»

изложить в следующей редакции:

«Главное управление строитель-
ства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяй-
ства Алтайского края 105 9498999,6»;

б) позиции



«Жилищно-коммунальное хозяй-
ство
Жилищное хозяйство
Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства
Обеспечение мероприятий по
капитальному ремонту многоквар-
тирных домов, переселению
граждан из аварийного жилищного
фонда и модернизации систем
коммунальной инфраструктуры
за счет средств, поступивших
от государственной корпорации -
Фонда содействия реформиро-
ванию жилищно-коммунального
хозяйства

Обеспечение мероприятий по
переселению граждан из аварийно-
го жилищного фонда, в том
числе переселению граждан
из аварийного жилищного фонда
с учетом необходимости
развития малоэтажного жилищного
строительства

Субсидии
Обеспечение мероприятий по
капитальному ремонту многоквар-
тирных домов, переселению
граждан из аварийного жилищного
фонда и модернизации систем
коммунальной инфраструктуры
за счет средств бюджетов
Обеспечение мероприятий по
переселению граждан из аварийно-
го жилищного фонда, в том числе
переселению граждан из аварийно-
го жилищного фонда с
учетом необходимости развития
малоэтажного жилищного строи-
тельства

Субсидии

105
105

105

105

105
105

105

105
105

05
05

05

05

05
05

05

05
05

01

01

01

01
01

01

01
01

92 0 00 00000

92 1 00 00000

92 1 00 09502
92 1 00 09502

92 2 00 00000

92 2 00 09602
92 2 00 09602

520

520

1424908,9
1146521,9

1146521,9

867505,8

867505,8
867505,8

278116,1

278116,1
278116,1»

изложить в следующей редакции:

«Жилищно-коммунальное хозяй-
ство
Жилищное хозяйство
Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства

105
105

105

05
05

05

01

01 92 0 00 00000

1442792,3
1164405,3

1164405,3



Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартир-
ных домов, переселению граждан
из аварийного жилищного фонда и
модернизации систем коммуналь-
ной инфраструктуры за счет
средств, поступивших от государ-
ственной корпорации - Фонда со-
действия реформированию жилищ-
но-коммунального хозяйства

Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартир-
ных домов
Субсидии некоммерческим органи-
зациям (за исключением государ-
ственных (муниципальных) учре-
ждений)
Обеспечение мероприятий по пере-
селению граждан из аварийного
жилищного фонда, в том числе пе-
реселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необхо-
димости развития малоэтажного
жилищного строительства
Субсидии
Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартир-
ных домов, переселению граждан
из аварийного жилищного фонда и
модернизации систем коммуналь-
ной инфраструктуры за счет
средств бюджетов
Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартир-
ных домов
Субсидии некоммерческим органи-
зациям (за исключением государ-
ственных (муниципальных) учре-
ждений)
Обеспечение мероприятий по пере-
селению граждан из аварийного
жилищного фонда, в том числе пе-
реселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необхо-
димости развития малоэтажного
жилищного строительства
Субсидии

105

105

105

105
105

105

105

105

105
105

05

05

05

05
05

05

05

05

05
05

01

01

01

01
01

01

01

01

01
01

92 1 00 00000

92 1 00 09501

92 1 00 09501

92 1 00 09502
92 1 00 09502

92 2 00 00000

92 2 00 09601

92 2 00 09601

92 2 00 09602
92 2 00 09602

630

520

630

520

885389,2

17883,4

17883,4

867505,8
867505,8

278116,1

2499,7

2499,7

275616,4
275616,4»;

4) в приложении 8 позиции



«Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства
Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартирных
домов, переселению граждан из ава-
рийного жилищного фонда и модер-
низации систем коммунальной ин-
фраструктуры за счет средств, посту-
пивших от государственной корпо-
рации - Фонда содействия реформи-
рованию жилищно-коммунального
хозяйства

Обеспечение мероприятий по пере-
селению граждан из аварийного жи-
лищного фонда, в том числе пересе-
лению граждан из аварийного жи-
лищного фонда с учетом необходи-
мости развития малоэтажного жи-
лищного строительства

Субсидии
Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартирных
домов, переселению граждан из ава-
рийного жилищного фонда и модер-
низации систем коммунальной ин-
фраструктуры за счет средств бюд-
жетов

Обеспечение мероприятий по пере-
селению граждан из аварийного жи-
лищного фонда, в том числе пересе-
лению граждан из аварийного жи-
лищного фонда с учетом необходи-
мости развития малоэтажного жи-
лищного строительства
Субсидии

92 0 00 00000

92 1 00 00000

92 1 00 09502
92 1 00 09502

92 2 00 00000

92 2 00 09602
92 2 00 09602

520

520

05

05

01

01

1807654,9

867505,8

867505,8
867505,8

278116,1

278116,1
278116,1»

изложить в следующей редакции:

«Иные вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства
Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартирных
домов, переселению граждан из ава-
рийного жилищного фонда и модер-
низации систем коммунальной ин-
фраструктуры за счет средств, посту-
пивших от государственной корпо-
рации - Фонда содействия реформи-
рованию жилищно-коммунального
хозяйства

92 0 00 00000

92 1 00 00000

1825538,3

885389,2



Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартирных
домов
Субсидии некоммерческим органи-
зациям (за исключением государ-
ственных (муниципальных) учре-
ждений)
Обеспечение мероприятий по пере-
селению граждан из аварийного жи-
лищного фонда, в том числе пересе-
лению граждан из аварийного жи-
лищного фонда с учетом необходи-
мости развития малоэтажного жи-
лищного строительства
Субсидии
Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартирных
домов, переселению граждан из ава-
рийного жилищного фонда и модер-
низации систем коммунальной ин-
фраструктуры за счет средств бюд-
жетов
Обеспечение мероприятий по капи-
тальному ремонту многоквартирных
домов
Субсидии некоммерческим органи-
зациям (за исключением государ-
ственных (муниципальных) учре-
ждений)
Обеспечение мероприятий по пере-
селению граждан из аварийного жи-
лищного фонда, в том числе пересе-
лению граждан из аварийного жи-
лищного фонда с учетом необходи-
мости развития малоэтажного жи-
лищного строительства
Субсидии

92 1 00 09501

92 100 09501

92 1 00 09502
92 1 00 09502

92 2 00 00000

92 2 00 09601

92 2 00 09601

92 2 00 09602
92 2 00 09602

630

520

630

520

05

05

05

05

01

01

01

01

17883,4

17883,4

867505,8
867505,8

278116,1

2499,7

2499,7

275616,4
275616,4».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
5 апреля 2016 года
№ 22-ЗС

А.Б. Карлин


